
SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA    -    Finále
Město

RUN - UP
Zlín - 04.06.2016

54 ŠTEFINA Štefan1 1:19.67 0:00.00MM 1 Towerrunning Slovak

75 HEČKO Martin2 1:24.61 0:04.94MM 2 Valachbajk team

43 KÖGLER Daniel3 1:25.85 0:06.18MJ 1 VALACHBAJK team

111 HADERKA Jan4 1:28.34 0:08.67MM 3 ---

18 CALPAŠ Ľubomír5 1:29.87 0:10.20MM 4 Towerruning Slovaki

48 BENÍČEK Mat ěj6 1:32.30 0:12.63MM 5 KESBUK

50 ŠUMPÍK Tibor7 1:33.51 0:13.84MS 1 Towerrunning Slovak

60 NEUBERG Dominik8 1:34.63 0:14.96MM 6 Hybajme

82 RYPKA Ji ří9 1:35.03 0:15.36MM 7 Tréninková skupina 

118 ZLÁMAL Tomáš10 1:37.36 0:17.69MJ 2 ---

63 STEHLÍK Petr11 1:40.36 0:20.69MJ 3 ---

9 KŘEČEK Ji ří12 1:41.27 0:21.60MJ 4 štítná nad vlá ří

1 HRUBOŠ Adam13 1:41.96 0:22.29MJ 5 ---

59 JÍRA Lukáš14 1:42.98 0:23.31MM 8 VK Smíchov

45 KUBÍČEK Ji ří15 1:44.66 0:24.99MM 9 Zlín

105 DURIAČ Peter16 1:47.17 0:27.50MM 10 ---

68 FOLTÝN Lukáš17 1:47.91 0:28.24MM 11 ---

97 NÁDENÍČEK David18 1:50.14 0:30.47MM 12 KESBUK

61 PAVELKA Ondřej19 1:50.86 0:31.19MJ 6 Zlín

98 TAKAČ Petr20 1:55.33 0:35.66MM 13 Skicross Chomutov
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   -   Finále

RUN - UP
Zlín - 04.06.2016

Muži junio ři

43 KÖGLER Daniel1 1:25.85 0:00.00MJ 3

118 ZLÁMAL Tomáš2 1:37.36 0:11.51MJ 10

63 STEHLÍK Petr3 1:40.36 0:14.51MJ 11

9 KŘEČEK Ji ří4 1:41.27 0:15.42MJ 12

1 HRUBOŠ Adam5 1:41.96 0:16.11MJ 13

61 PAVELKA Ondřej6 1:50.86 0:25.01MJ 19

Muži

54 ŠTEFINA Štefan1 1:19.67 0:00.00MM 1

75 HEČKO Martin2 1:24.61 0:04.94MM 2

111 HADERKA Jan3 1:28.34 0:08.67MM 4

18 CALPAŠ Ľubomír4 1:29.87 0:10.20MM 5

48 BENÍČEK Mat ěj5 1:32.30 0:12.63MM 6

60 NEUBERG Dominik6 1:34.63 0:14.96MM 8

82 RYPKA Ji ří7 1:35.03 0:15.36MM 9

59 JÍRA Lukáš8 1:42.98 0:23.31MM 14

45 KUBÍČEK Ji ří9 1:44.66 0:24.99MM 15

105 DURIAČ Peter10 1:47.17 0:27.50MM 16

68 FOLTÝN Lukáš11 1:47.91 0:28.24MM 17

97 NÁDENÍČEK David12 1:50.14 0:30.47MM 18

98 TAKAČ Petr13 1:55.33 0:35.66MM 20

Muži senio ři

50 ŠUMPÍK Tibor1 1:33.51 0:00.00MS 7
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   -   Rozb ěh

RUN - UP
Zlín - 04.06.2016

Chlapci

117 LAVI ČKA David1 2:07.34 0:00.00MO 1

121 ŠŤASTNÍK Dominik2 2:33.70 0:26.36MO 2

19 POLÁK Adam3 2:55.23 0:47.89MO 3

Dívky

67 POLAKOVA Julie1 3:03.92 0:00.00ZO 4

13 JEŘÁBKOVÁ Gabriela2 4:21.71 1:17.79ZO 5

timing + data processing realized by Strana 1 z 1



SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   -   Rozb ěh

RUN - UP
Zlín - 04.06.2016

Muži junio ři

43 KÖGLER Daniel1 1:28.40 0:00.00MJ 1

1 HRUBOŠ Adam2 1:35.57 0:07.17MJ 5

61 PAVELKA Ondřej3 1:39.71 0:11.31MJ 10

63 STEHLÍK Petr4 1:41.95 0:13.55MJ 13

118 ZLÁMAL Tomáš5 1:43.01 0:14.61MJ 14

9 KŘEČEK Ji ří6 1:48.35 0:19.95MJ 22

116 BARTONÍK Filip7 1:54.35 0:25.95MJ 32

122 ZLÁMAL Roman8 1:56.74 0:28.34MJ 35

96 BABČAN Viktor9 1:58.84 0:30.44MJ 40

104 LEŠKO Radim10 1:59.67 0:31.27MJ 41

74 FIŠER Aleš11 2:00.26 0:31.86MJ 42

108 STAVINOHA Jan12 2:00.70 0:32.30MJ 43

64 VYORAL Marek13 2:07.60 0:39.20MJ 50

84 DOHNAL Vojt ěch14 2:07.81 0:39.41MJ 51

113 MARIÁNEK Lukáš15 2:23.06 0:54.66MJ 63

Muži

98 TAKAČ Petr1 1:32.12 0:00.00MM 2

75 HEČKO Martin2 1:32.33 0:00.21MM 3

111 HADERKA Jan3 1:32.50 0:00.38MM 4

48 BENÍČEK Mat ěj4 1:37.00 0:04.88MM 6

82 RYPKA Ji ří5 1:37.33 0:05.21MM 7

45 KUBÍČEK Ji ří6 1:38.22 0:06.10MM 9

6 ČERVENKA Martin7 1:39.88 0:07.76MM 11

97 NÁDENÍČEK David8 1:41.73 0:09.61MM 12

60 NEUBERG Dominik9 1:43.32 0:11.20MM 15

18 CALPAŠ Ľubomír10 1:45.33 0:13.21MM 16

68 FOLTÝN Lukáš11 1:45.48 0:13.36MM 17

29 BAKULE Martin12 1:46.50 0:14.38MM 18
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   -   Rozb ěh

RUN - UP
Zlín - 04.06.2016

54 ŠTEFINA Štefan13 1:46.69 0:14.57MM 19

59 JÍRA Lukáš14 1:48.24 0:16.12MM 20

105 DURIAČ Peter15 1:48.30 0:16.18MM 21

100 HRUBOŠ Michal16 1:48.78 0:16.66MM 23

58 TOMICA Martin17 1:50.52 0:18.40MM 25

120 HILBERT Hynek18 1:50.67 0:18.55MM 26

83 KREJZLÍK Tomáš19 1:51.31 0:19.19MM 27

3 VÍTEK Tomáš20 1:51.53 0:19.41MM 28

91 MADĚRI Č Jan21 1:52.83 0:20.71MM 30

93 TÖKÖLY Tomáš22 1:53.18 0:21.06MM 31

103 HAPL Jakub23 1:55.94 0:23.82MM 33

115 ŠIMEČEK Ji ří24 1:56.34 0:24.22MM 34

99 JANEK Tomáš25 1:56.99 0:24.87MM 36

87 HUDEČEK Martin26 1:57.12 0:25.00MM 37

78 KURUC Viktor27 1:57.25 0:25.13MM 38

65 KLAUDA Michal28 1:58.81 0:26.69MM 39

110 MAX Radek29 2:04.03 0:31.91MM 46

55 FRANTIŠÁK Martin30 2:04.30 0:32.18MM 47

85 GARGULÁK Petr31 2:05.40 0:33.28MM 48

57 KOPLÍK Jan32 2:07.06 0:34.94MM 49

112 VOJKŮVKA Jan33 2:09.72 0:37.60MM 54

41 VYHLÍDAL Radek34 2:09.88 0:37.76MM 55

5 ZVONEK Radim35 2:10.04 0:37.92MM 56

73 CHMELAŘ P řemysl36 2:10.94 0:38.82MM 58

66 ŠŤASTNÍK Zden ěk37 2:12.15 0:40.03MM 59

119 MASAŘÍK Milan38 2:17.07 0:44.95MM 60

88 SLÁVIK Miroslav39 2:18.16 0:46.04MM 61

33 MITÁČEK Ji ří40 2:21.40 0:49.28MM 62

52 HASOŇ Marek41 2:27.36 0:55.24MM 64

126 DROZD Antonín42 2:29.51 0:57.39MM 66
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   -   Rozb ěh

RUN - UP
Zlín - 04.06.2016

109 ČECHO Martin43 2:32.36 1:00.24MM 69

76 HRAZDÍRA Ji ří44 2:38.46 1:06.34MM 71

40 KUPEC Michal45 2:41.69 1:09.57MM 73

37 KUČERA Jan46 2:43.89 1:11.77MM 76

72 KOPP Petr47 2:50.43 1:18.31MM 79

94 KOVÁŘ Václav48 3:03.46 1:31.34MM 86

89 NEDBAL Jan49 3:13.64 1:41.52MM 90

Muži senio ři

50 ŠUMPÍK Tibor1 1:37.63 0:00.00MS 8

92 LUKÁŠEK Milan2 1:52.54 0:14.91MS 29

107 LAVI ČKA David3 2:01.81 0:24.18MS 45

8 DOLANSKÝ Martin4 2:08.35 0:30.72MS 52

102 RAŠKA Zbyn ěk5 2:08.71 0:31.08MS 53

46 NOVOTNÝ Marek6 2:28.08 0:50.45MS 65

4 JARONĚK Martin7 2:30.42 0:52.79MS 67

69 ORSÁK Jaromír8 2:31.11 0:53.48MS 68

124 BURGET Miloslav9 2:35.37 0:57.74MS 70

26 TAKÁČ Pavel10 2:49.65 1:12.02MS 78

106 BUCH Matheo11 2:54.69 1:17.06MS 82

Ženy juniorky

24 CHOMANIČOVÁ Kamila1 2:10.71 0:00.00ZJ 57

71 ŠTĚBROVÁ Terezs2 2:47.00 0:36.29ZJ 77

114 LATTOVÁ Klára3 2:52.63 0:41.92ZJ 81

32 RYŠÁNKOVÁ Kateřina4 3:02.19 0:51.48ZJ 85

2 PAVLAČKOVÁ Nikola5 3:14.26 1:03.55ZJ 91

90 ROZSÍVALOVÁ kate řina6 3:20.09 1:09.38ZJ 94

47 HOFERKOVÁ Veronika7 3:41.28 1:30.57ZJ 96

Ženy
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   -   Rozb ěh

RUN - UP
Zlín - 04.06.2016

62 ŠVÁBÍKOVÁ Lenka1 1:49.60 0:00.00ZZ 24

56 JORNÍČKOVÁ Markéta2 2:41.20 0:51.60ZZ 72

80 OPRAVILOVÁ Veronika3 2:41.73 0:52.13ZZ 74

77 KRÁSOVÁ Zuzana4 2:43.19 0:53.59ZZ 75

81 LAVI ČKOVÁ Kate řina5 2:52.00 1:02.40ZZ 80

30 NAJBRTOVÁ Barbora6 3:05.30 1:15.70ZZ 87

7 PETRÁŠOVÁ Linda7 3:06.34 1:16.74ZZ 88

16 VEČERKOVÁ Zuzana8 3:12.35 1:22.75ZZ 89

101 NOVÁKOVÁ Kristýna9 3:18.33 1:28.73ZZ 92

53 RONZOVÁ Michaela10 3:19.39 1:29.79ZZ 93

12 RAŠNEROVÁ Michaela11 3:35.33 1:45.73ZZ 95

Ženy Seniorky

21 ŽALUDKOVÁ jana1 2:01.12 0:00.00ZS 44

125 LINKOVÁ Ivana2 2:56.77 0:55.65ZS 83

39 KOTASOVÁ Jana3 2:58.26 0:57.14ZS 84
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